† Societas coitur.  
 † Syntaxis. *Coire societas cum aliquo. Coire de sa lute*. &c.

COEPI, *instituto, suscipio, incipio*. pro Rab. P. 5. Ut magis pœniteret cepisse, quam liceret desistere. 1. At. 3. Caietan si quando abundare cœpero, ornabo. 1. de Orat. 170. Neque se ante causas amicum tractare cepisse, quam ius civile didicisset. de Far. 3. Neve inde naus inchoanda cepisset exordium. 10. Fa. 15. Si latro rursus in Italiam se recipere cœperit, Bruti erit officium occurrere ei. 7. At. 20. Ipse me Caesar ad pacem hortatur, sed antiquiores literæ, quam ruere cœpit.

COEPTO, *incipio*. in Arato. *ceptant tutos constringere portus*.

COEPTVS, 2. de Diui. 8. Nunc de republica consuli cœpta sumus. de Cla. 26. Qua in vrbem primum literis oratio est cœpta mandati. 1. de Ora. 168. Antè petitam esse pecuniam quam esset cœpta deberi. 5. de Fin. 24. Cum sensim incipit progredi, seseque agnoscere: cœptaque & ea, quæ natura apta sunt appetere, & propulsare contraria. \* pro C. Corn. 1. Cœptum igitur per eos, desitum est per hunc.

† Syntaxis. *Cœptus ille est consuli de pace. Litera scribi cœpta*.

COEPTVS, *inceptum*. 4. de Fin. 41. Atque ipsa institutio hominis si loqueretur, hæc diceret, primos suos quasi cœptus appetendi fuisse, vt se conseruaret in ea natura, in qua ortus esset.

COERARIVS, *curator*. COEREO, *curio*. 3. de Leg. 19. At si quid erit quod extra magistratus, coerario vsus sit, qui coeret, populus creato: eique ius coerandi dato. *Alij legunt, coherario. Et cetera eodem modo*.

† COERCENDVS, 1. de Fin. 51. Tamen in quibusdam neq; pecuniæ modus est, neque honoris, nec imperij, nec libidinum, nec epularum, nec reliquarum cupiditatum, quas nulla præda vnquam improbe parta minuit, sed auget potius atque inflammat: vt coercendi magis quam dedocendi esse videantur.

COERCENS, *comprehendens, amplectens*. 2. de Nat. 101. Restat vltimus & omnia cingens, & coercens cœli complexus.

COERCEO, *contineo*. 2. de Nat. 57. Mundus omnia complexu suo coeret & continet.

† *Refrano, domo, reprimo*. 2. Tus. 47. Hoc præcipitur vt ratio coereat temeritatem. 2. de Fin. 3. Cum enim fertur quasi torrens oratio, quamuis multa cuiusque modi rapiat, nihil tamen teneas, nihil apprehedas, nusquam orationem rapidam coerecas. de Cla. 316. Fluuuium extra ripas diffusentem coercere. 5. At. 2. Appius turmas aliquot equitum dederat Scaptio, per quas Salaminius coereceret. ad Br. 16. Ego vero is sum, qui non modò, non supplicem, sed etiam coerecam postulantes, vt sibi supplicetur. 11. A. 4. A progressu coerecui. *alias, Arcuit, reditu refranauit*. 2. Offi. 24. Iis qui vi oppressos coerecent, sit sanè adhibenda seguitia. 3. de Or. 4. Coerece aliquem ablatis pignoribus. 1. At. 15. Resecare libidinem, coerecere iuuentutem. 3. Off. 23. Eos morte, exilio, vinculis, damno coerecent. 1. de Or. 194. Coerecere cupiditates. Top. 39. Coerecere aquam, *id est, arcere*. 5. V. 208. Coerecere improbitatem.